様式第２号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
　　　穴水町長　宛

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　    団 体 名
                                住　　所
                                代表者名
　　　　　　　　　　　　　　    連 絡 先
年度穴水町合宿等誘致事業費補助金交付申請書
　標記の事業を下記のとおり実施したので、穴水町合宿等誘致事業費補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請いたします。
記
１　事業の目的
                目的
２　補助金申請額
　　　　　　　　金                      円
【内訳】      人×　　　泊数×1,000円＝

　　　　　　　人×　　　泊数×　700円＝

３  事業実施期間
 　　　           　   年 　月　 日～    　年　 月　 日（　 泊 　日）

４　事業実施場所

                宿泊施設名
５　参加者数　　　　　　名（うち引率者　　　名）

注）宿泊先の領収書(コピー可)、宿泊者名簿、合宿行程表、活動写真等を添付してください。